1
DIT系列
高精度数字电流传感器
使用说明书
V1.8
成立于 2017年的航智精密，坐落于最具创新精神的深圳。凭借强大的研发团队，秉承以
技术创新为动力，以市场结果为导向的理念，航智精密立足高精度直流传感器领域，打破国
外企业该领域市场垄断的现状，力争发展成为国际领先的直流系统领域精密电子的领军企业。

 极低的零漂
 宽频带和低响应时间
 抗电磁干扰能力强
2.4 应用领域
 工业控制
 医疗设备
 铁路
 电力、电网
 测试仪器仪表
 新能源
6
3 产品选型及技术参数
3.1 产品选型表
DIT 系列产品选型表
 交流电流 直流电流 交流准确度 直流准确度
DIT60-SG 42A ±60A 0.05% 0.02%
DIT200-SG 141A ±200A 0.05% 0.02%
DIT300-SG 212A ±300A 0.05% 0.02%
DIT400-SG 282A ±400A 0.05% 0.02%
DIT600-SG 424A ±600A 0.05% 0.02%
DIT1000-SG 707A ±1000A 0.05% 0.02%
3.2 技术参数(RG-量程值)
DIT 系列产品技术参数
  DIT60 DIT200 DIT300 DIT400 DIT600 DIT1000
交流